



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-120-44, 60-131-23
faks. 60-118-57, 845-10-76

FZ...5106...11

Warszawa, dnia 24.08.2011 r.

Do uczestników postępowania

dot. postępowania na dostawę 520 kompletów Zestawów Ratownictwa Medycznego R0, sprawa nr 17Cut/11/MK

Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z późn.zm.) – ustawa Pzp podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiający wymaga umieszczenia na wzorze (do oferty) oferowanego plecaka logo POKL (z trwale umieszczoną informacją o współfinansowaniu przez Europejski Fundusz Społeczny wraz z logotypem Programu Kapitał Ludzki, Oraz logo Unii Europejskiej wraz z odniesieniem (podpisem) Europejski Fundusz Społeczny” ,czy ewentualnie wystarczy informacja w którym miejscu będzie logo umieszczone?

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga umieszczenia na wzorze oferowanego plecaka logo POKL. Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca oświadczył, że takie logo będzie trwale umieszczone na dostarczonym plecaku w miejscu widocznym.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiający wymaga aby logo POKL (z trwale umieszczoną informacją o współfinansowaniu przez Europejski Fundusz Społeczny wraz z logotypem Programu Kapitał Ludzki, Oraz logo Unii Europejskiej wraz z odniesieniem (podpisem) Europejski Fundusz Społeczny” było umieszczone na demontowanym pasie odblaskowym z napisem Policja, czy na trwałym elemencie plecaka (nie demontowalnym)? Jeżeli Zamawiający wymaga aby logo było na trwałym elemencie plecaka prosimy o określenie dokładnego miejsca jego umieszczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający wyjaśnia, że logo POKL musi być umieszczone na plecaku w sposób trwały w miejscu widocznym, a nie na demontowalnym pasie odblaskowym.

Pytanie nr 28:

Bardzo proszę o przesłanie informacji dotyczącej nadruków na torby R0, które są przedmiotem przetargu. Szczególnie interesuje mnie wielkość napisu POLICJA, z czego ma być wykonany ten napis, czy ma to być nadruk np. biały na taśmie odblaskowej, czy to sam napis ma być odblaskowy, w którym miejscu torby ma być umieszczony, w którym miejscu torby mają się znajdować logo unii europejskiej itp.

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający wyjaśnia, że napis musi być umieszczony centralnie, mieścić się w szerokości plecaka - wymiary napisu długość 23-26 cm, szerokość 6-11 cm, napis na ciemnym tle.

Je4dnocześnie zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z wymaganiami SIWZ pas ma być odblaskowy i demontowalny.

Napis jak i logo musi być umieszczone na plecaku w miejscu widocznym.

Pytanie nr 29:

Zamawiający w piśmie z dnia 3.08.2011 udzielając odpowiedzi na pytania Oferentów, został jednym z pytań wprowadzony w błąd co w efekcie skutkuje udzieleniem odpowiedzi znacząco ograniczającej możliwość złożenia konkurencyjnych ofert. Pytanie dotyczyło klas opatrunków koagulacyjnych i stwierdzało co następuje: „ Czy zamawiający wymaga dostarczenia produktu klasy medycznej III (do stosowania na rany o dużej intensywności krwawienia, głębokie rany)?”. Firma która zadała to pytanie wprowadziła (zapewne nie intencjonalnie)Zamawiającego w błąd podając nie prawdziwe definicje klasy IIb i III wyrobów medycznych. Definicje te nie odnoszą się bowiem do stopnia tamowania krwotoków ale do stopnia skomplikowania danego produktu przy czym klasa III dotyczy wyrobów medycznych takich jak np. : rozruszników serca, kardiowerterów etc.

Uzyskanie certyfikatu klasy III wymaga znacznie dalej posuniętych czynności weryfikacyjnych i oczywiście jest możliwe jej uzyskanie dla wyrobów medycznych prostszych, jednakże nie jest to ani wskazane ani wymagane. Opatrunki koagulacyjne klasy IIb jak np. QuikClot są powszechnie stosowanymi opatrunkami na całym świecie w tym przez Polskie Siły Zbrojne w warunkach wojennych gdzie doskonale sprawdzają się w tamowaniu krwawień o każdej intensywności. Udzielając odpowiedzi twierdzącej Zamawiający działając na podstawie nieprawdziwej informacji dokonał takiego ograniczenia w zapisach SIWZ, które utrudni uczciwą konkurencję większej liczbie oferentów. Uprzejmie prosimy o zmianę ww. odpowiedzi i powrót do wymogu klasy medycznej IIb lub zastosowanie zapisu o konieczności załączenia deklaracji zgodności dla wyrobów medycznych zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2011 r. Stawianie ograniczeń w zakresie klasy wyrobu medycznego jest sprzeczne z ustawa Pzp i parametr taki nie może stanowić o ważności oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z późn.zm.) – ustawa Pzp zmienił treść Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Pkt 3 Załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„3. Opatrunek koagulacyjny do tamowania bardzo silnych krwotoków umieszczony w jałowej gazie – 1 sztuka. Wymagany jest opatrunek koagulacyjny w co najmniej I klasie medycznej.”

Pytanie nr 30:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą z zapytaniem czy można zastosować w plecakach ratownika medycznego kieszenie siatkowe na sprzęt i materiały medyczne pakowane tematycznie?

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza w zestawach R0 zastosowanie kieszeni siatkowych na sprzęt i materiały medyczne.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z późn.zm.) – ustawa Pzp zmienił treść Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

10. W Rozdziale XII SIWZ zmienia zapis z:

„XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Miejsce i termin składania ofert:

1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy umieścić w zamkniętej kopercie, zabezpieczonej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.
2. Koperta powinna być zaadresowana oraz opisana według poniższego wzoru:

**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURO FINANSÓW KGP,
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38**

Postępowanie nr 17/Cut/11/MK

**Oferta na dostawę 520 kompletów Zestawów Ratownictwa Medycznego R0
Nie otwierać przed dniem 26.08.2011 r. godz. 12.00**

UWAGA - przesyłka zawierająca ofertę, przekazywana za pośrednictwem poczty kurierskiej musi być oznakowana (opisana) zewnętrznie w sposób określony w pkt 2 niniejszego rozdziału.

Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.

3. Ofertę należy złożyć do dnia **26.08.2011 r. do godz. 11.30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 531 A, tel. 0-22/60-132-04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku).
4. Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca.
5. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania.

Miejsce i tryb otwarcia ofert:

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu **26.08.2011 r. o godz. 12.00**”

na:

„XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Miejsce i termin składania ofert:

6. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy umieścić w zamkniętej kopercie, zabezpieczonej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści

oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.

7. Koperta powinna być zaadresowana oraz opisana według poniższego wzoru:

**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURO FINANSÓW KGP,
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38**

Postępowanie nr 17/Cut/11/MK

**Oferta na dostawę 520 kompletów Zestawów Ratownictwa Medycznego R0
Nie otwierać przed dniem 01.09.2011 r. godz. 12.00**

UWAGA - przesyłka zawierająca ofertę, przekazywana za pośrednictwem poczty kurierskiej musi być oznakowana (opisana) zewnątrz w sposób określony w pkt 2 niniejszego rozdziału.

Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.

8. Ofertę należy złożyć do dnia **01.09.2011 r. do godz. 11.30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 531 A, tel. 0-22/60-132-04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku).

9. Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca.

10. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania.

Miejsce i tryb otwarcia ofert:

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu **01.09.2011 r. o godz. 12.00**”

Powyższe odpowiedzi i zmiany SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYŻGOWSKI